Corso di laurea Triennale Scinze dei Servizi Giuridici per Operatore Giudiziario – Orario lez. II° sem. A.A. 2008/2009


	I° Anno
	 

Disciplina:
 
	Docente:
	Giorni:
	Ora:
	Aula:
	Inizio Corsi:

	
	STORIA DELLA GIURISPRUDENZA
	M. TITA
	Giovedì Venerdì
	16-18
12-14
	9
	12 marzo 
ore 16,00

	
	ECONOMIA POLITICA
	U. GOBBI
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	14-16

08-10

08-10
	M
	3 marzo 
ore 16,00

	
	DIR. PRIVATO DELL’ECONOMIA
	G. P. LA SALA
	
	
	
	


	II° Anno
	 

Disciplina:
 
	Docente:
	Giorni:
	Ora:
	Aula:
	Inizio Corsi:

	
	DIRITTO DELLA’ U.E.
	L. SCUDIERO
	Lunedì
Mercoldì
Giovedì
	12-14
16-18

     08-10
	9
	9 marzo 
ore 12,00

	
	DIRITTO SINDACALE 
	L. CORAZZA
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	14-16
14-16
14-16
	3
	10 marzo 
ore 14,00

	
	DIRITTO FALLIMENTARE
	M. FABIANI
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	18-20
12-14

08-10
	6/2
	03 marzo 
ore 18,00

	
	DIRITTO PROCESSUALE CIVILE
	M. FABIANI
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	16-18

10-12

10-12
	8
	03 marzo 
ore 16,00

	III° Anno
	 

Disciplina:
 
	Docente:
	Giorni:
	Ora:
	Aula:
	Inizio Corsi:

	
	DIRITTO DELL’ESECUZIONE PENALE
	C. PANSINI
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	14-16
12-14

     10-12
	8
	19 marzo 
ore 10,00

	
	DIRITTO TRIBUTARIO
	G. MELIS
	Mercoledì
Giovedì
Venerdì
	16-18
14-16

 08-10
	M
	05 marzo 
ore 14,00

	
	PROCESSO TRIBUTARIO
	G. MELIS
	Giovedì
Venerdì
	16-18

 12-14
	M
	05 marzo 
ore 16,00

	
	INGLESE GIURIDICO
	P. LIBERANOME
	Lunedì
Venerdì

Sabato
	     08-10
16-18

10-12
	3
	20 marzo 
ore 16,00

	
	GIUSTIZIA COSTITUZIONALE
	F.R. DE MARTINO
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
	18-20
14-16

 10-12
	2
	22 aprile 
ore 14,00


